
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2009, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Selección y Seguimiento de la
convocatoria de ayudas para la constitución de grupos de trabajo de
investigación sobre la Historia de la Educación en Extremadura. (2009061394)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden de 18 de marzo de 2009, por la
que se convocan ayudas para la constitución de grupos de trabajo de investigación sobre la
Historia de la Educación en Extremadura (DOE núm. 61, de 30 de marzo de 2009),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección y Seguimiento de las ayudas para la
constitución de grupos de trabajo de investigación sobre la Historia de la Educación en Extre-
madura a:

Presidente:

D. Felipe Gómez Valhondo.

Vocales:

D. Francisco Paz González.

D.ª M.ª Ángeles Fernández Barbero.

D. Pedro Pablo Olmedo Suárez.

Secretaria:

D.ª Manuela Molina Rubio.

Mérida, a 5 de mayo de 2009.

La Consejera de Educación, 

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

• • •

Miércoles, 20 de mayo de 2009
14273NÚMERO 95


		2009-05-19T17:35:21+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




